PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6* REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 021/16
Processo Originário: n° 57/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 117/16

Aos ÕLÉ> dias do mês de OuruRíin de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preços para eventual prestação de serviços de manutenção

predial, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa

abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-021/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

Item Descrição
Local das

instalações
do TRT6

ACD(%) - percentual
de acréscimo sobre

custo direto, subitem
6.4 (anexo I do Edital)

02

Prestação dos serviços de
manutenção predial estabelecidas
nas planilhas de serviços e insumos
diversos, descritos nas tabelas
SINAPI para o Tribunal Regional do
Trabalho da Sexta Região, em
Pernambuco.

POLO 03 8,01 %

EMPRESA VENCEDORA: M S CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP
CNPJ: 16.558.693/0001-72
REPRESENTANTE: MARCELE TORRES ANDRIANI
FONE: (81) 3031-6294
E-MAIL: selvaconstrucao@hotmail.com

GISANE BARBOSA DE
DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRT DA

6a REGIÃO

MARCELE TORRES ANDRIANI
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA M S
CONSTRUÇÕES, COM. E SERV. EIRELI EPP